
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe Landesliga Männer

Datum 18.10.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Heidmark II

Spielort Dorfmark, Thormarcon-Arena  Gastmannschaft SG Südkreis Clenze

 

Heimmannschaft

HSG Heidmark II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brammer, Veit - -

2 Kowollik, Lennart - - 4

3 Haberbosch, Tom Robin - -

5 Ohlau, Jakob - - 0/1

6 Ranck, Paul - -

7 Sprehe, Anton - - 6 0/1

8 Skornia, Benjamin - - 3 10:08

9 Kutsche, Jona - - 1

12 Thölke, Jan - -

13 Haenel, Erik - - 1

19 Koch, Hendrik - - 5

20 Korte, Fabian - -

23 Pröhl, Florian - - 5 24:03

24 Lüders, Jerik - - 2

38 Siemsglüß, Tobias - - 1 27:45

95 Özdogan, Seyidhan - - 2 16:20 36:53 44:13 44:13 44:13

A Grittner, Paul - - 28:10

B Pröhl, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 49:20

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.12.2025 21:02 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Südkreis Clenze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wutke, Thorben - - 1

3 Höbermann, Moritz - - 3

8 Zeh, Oke - -

9 Roost, Steffen - - 1

11 Meyer, Torsten - - 12 2/2 00:52 38:33

12 Aßmann, Phil - - 2 1/1 26:19

14 Mertens, Oke - -

21 Olms, Luca - -

23 Heckenkamp, Emil Bela - -

24 Göhrmann, Torben - -

29 Dreyer, Florian - -

33 Hennings, Joel - - 1

69 Aßmann, Marlon - - 1

70 Thon, Tobias - - 2 03:37 14:02

91 Pollehn, Max - - 1

95 Bühring, Leon Pascal - - 1

A Kruse, Marcel - -

B Oleszek, Karol - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 54:01

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kuglin, Joshua - - - - -

SR B Lehmann, Alexander - - - - -

Zeitn. Schwesig, Svea Marlen - - - - -

Sek. Jäh, Urte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Heidmark II

Ergebnis 30:25 (14:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.12.2025 21:02 | Seite 2



HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 Verwarnung 11 Meyer, Torsten

Heim 02:10 1:0 Tor 7 Sprehe, Anton

Gast 03:37 Verwarnung 70 Thon, Tobias

Heim 04:49 2:0 Tor 95 Özdogan, Seyidhan

Gast 06:13 2:1 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 07:28 3:1 Tor 19 Koch, Hendrik

Heim 08:30 4:1 Tor 7 Sprehe, Anton

Heim 09:22 5:1 Tor 13 Haenel, Erik

Heim 10:08 Verwarnung 8 Skornia, Benjamin

Gast 10:22 5:2 7m mit Tor 12 Aßmann, Phil

Gast 10:45 5:3 Tor 3 Höbermann, Moritz

Heim 11:14 6:3 Tor 24 Lüders, Jerik

Gast 13:43 6:4 Tor 9 Roost, Steffen

Heim 13:55 7:4 Tor 9 Kutsche, Jona

Gast 14:02 2 Minuten 70 Thon, Tobias

Heim 15:33 8:4 Tor 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 16:20 Verwarnung 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 17:44 9:4 Tor 19 Koch, Hendrik

17:51 Auszeit Heim

Gast 19:11 9:5 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 19:52 10:5 Tor 7 Sprehe, Anton

Gast 20:04 10:6 Tor 12 Aßmann, Phil

Heim 22:11 11:6 Tor 23 Pröhl, Florian

Gast 23:07 11:7 Tor 70 Thon, Tobias

Heim 23:47 12:7 Tor 23 Pröhl, Florian

Heim 24:03 2 Minuten 23 Pröhl, Florian

Gast 24:19 12:8 Tor 11 Meyer, Torsten

Gast 25:34 12:9 Tor 11 Meyer, Torsten

Gast 26:19 ohne Bericht 12 Aßmann, Phil

Heim 26:19 12:9 7m ohne Tor 5 Ohlau, Jakob

Heim 27:45 2 Minuten 38 Siemsglüß, Tobias

Gast 27:57 12:10 Tor 95 Bühring, Leon Pascal

Heim 28:10 Verwarnung A Grittner, Paul

Gast 28:29 12:11 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 29:37 13:11 Tor 23 Pröhl, Florian

Heim 29:53 14:11 Tor 38 Siemsglüß, Tobias

Gast 31:28 14:12 7m mit Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 31:46 15:12 Tor 7 Sprehe, Anton

Gast 33:02 15:13 Tor 70 Thon, Tobias

Heim 33:22 16:13 Tor 8 Skornia, Benjamin

Gast 33:28 16:14 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 35:24 16:14 7m ohne Tor 7 Sprehe, Anton

Heim 36:53 2 Minuten 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 38:23 17:14 Tor 2 Kowollik, Lennart

Gast 38:33 2 Minuten 11 Meyer, Torsten

Heim 39:06 18:14 Tor 8 Skornia, Benjamin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:29 18:15 Tor 69 Aßmann, Marlon

Heim 39:54 19:15 Tor 7 Sprehe, Anton

Heim 41:08 20:15 Tor 19 Koch, Hendrik

Gast 42:12 20:16 7m mit Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 42:36 21:16 Tor 8 Skornia, Benjamin

Gast 43:20 21:17 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 44:13 2 Minuten 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 44:13 2 Minuten 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 44:13 ohne Bericht 95 Özdogan, Seyidhan

Heim 44:51 22:17 Tor 2 Kowollik, Lennart

Gast 45:56 22:18 Tor 11 Meyer, Torsten

Gast 47:03 22:19 Tor 91 Pollehn, Max

Gast 48:01 22:20 Tor 3 Höbermann, Moritz

Gast 49:08 22:21 Tor 11 Meyer, Torsten

49:20 Auszeit Heim

Heim 51:00 23:21 Tor 23 Pröhl, Florian

Heim 52:19 24:21 Tor 23 Pröhl, Florian

Heim 53:58 25:21 Tor 7 Sprehe, Anton

54:01 Auszeit Gast

Gast 54:42 25:22 Tor 3 Höbermann, Moritz

Heim 55:02 26:22 Tor 19 Koch, Hendrik

Gast 55:11 26:23 Tor 2 Wutke, Thorben

Gast 56:06 26:24 Tor 33 Hennings, Joel

Heim 57:03 27:24 Tor 2 Kowollik, Lennart

Heim 57:30 28:24 Tor 24 Lüders, Jerik

Heim 58:17 29:24 Tor 19 Koch, Hendrik

Gast 59:13 29:25 Tor 11 Meyer, Torsten

Heim 59:30 30:25 Tor 2 Kowollik, Lennart
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